Dictis die et anno, infrascriptus iudex subrogatus, insequen-
do conclusionem suprafactam, providet traditis per prius apostolis 
negativis sicuti cum presenti tradit dicte apellationi quod dictus 
Ioannes Farrer del Pou relaxetur a carceribus in quibus detinetur 
liber ab omnibus expensis et ita exequendum consulit magnifico 
domino baiulo.

Bosch, subrogatus.
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Que quidem provisio et omnia et singula in ea contenta ipsa 
et eademmet die de dictis mandato et instancia fuerunt intimata 
et nottificata dicto Matheo Blasi, dicto procuratorio nomine, tilleto 
intime propter cuis absenciam eius uxori tradito et dimisso per 
Michaelem Refart, nuntium presentis curie regie Gerunde, sich reffe-
rentem et relationem facientem. Item etiam dicta provisio et omnia 
et singula in ea contenta de dictis mandato et instancia fuerunt 
intimata et nottificata magnifico Ioanni Michaeli Abrich, pro sacra, 
catolica et regia magestate baiulo Gerunde, reperto intus presentem 
curiam regiam Gerunde dicto die, requirens illum quattenus dic-
tam provisionem obtemperaret per comunicationem et ostentionem 
dicte provisionis sibi facte per me, Narcissum Call, scribam curie 
regie Gerunde, et presentis cause qui quidem magnificus baiulus 
premissis respondendo dixit: que està prest y aparellat de exequir y 
obtemperar la present provisió vuy dia present feta per dit magnífich 
jutge subrogat de consell de alguns magnífichs doctors que per ço 
són estats congregats.

Postea autem ipso et eodemmet die dicti magnifici baiulus 
et iudex subrogatus curie regie Gerunde iusserunt et percipierunt 
michi, Narcisso Call, scribe curie regie Gerunde, quattenus hic in 
presenti originali processu filo consuerem prout filo consui quoddam 
privilegium regium, et quedam preconitzacio super contentis in dicto 
privilegio, et quasdam requisitiones dictis magnificis baiulo et iudici 
subrogato presentatas, et quandam apellationem dicto magnifico iudici 
subrogato presentatam, quarum tenor talis est:

Privilegium.a 

«Nos Ioannes, Dei gratia [rex] Aragonum, Navarre, Valentie, 
Maioricarum, Sardinie et Corcice, comes Barcinone, dux Athenarum 
et Neopatrie, ac etiam comes Rossilionis et Ceritanie, ut vos iurati, 
proceres et universitas civita[ti]s Gerunde, qui, ut fidelissimi nostre 
corone, continuo et absque temporis intermissione summe diligencie 
studio insudatis curaque est vobis, ne quid rebelles et inobedien-
tes nostre excellentie adversus nostras partes dictam civitatem et 
contendentes pro nostro nomine prevaleant, ab idque preter neus 
vulnera et alia personarum pericula plura bona et maiorem partem 
fortunarum vestrarum consumseritis, quo dignum et congruum ar-
bitramur ut tanta onere per vos passa aliquid muneris et emende 
predictorum sententias, dictis igitur respectibus moti, volentes vos 
ut dictam civitatem favore prosseque gratioso, utque dicta civitas 
continue suscipiat incrementum, tenore presentis carte nostre vobis 
dictis iuratis et probis hominibus et singularibus universitatis dicte 
civitatis concedimus quod in eadem civitate sint et celebrentur tribus 
vicibus in anno mundine,3 quorum primi sint et celebrentur in festo 
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sancti Narcissi corporis, sancti dicte civitatis, et durent per decem 
dies tunc continue sequentes; alie sint in festo beate Marie mensis 
februarii et per alios decem dies post dictum festum durature; alie 
sint in festo sancti Dominici per alios decem dies ex post durature, in 
quo quidem festo virtute concessionis regie iam celebrantur et possint 
celebrari mundine,4 et sich deinde anno quolibet in dictis festis cum 
continuatione dictorum decem dierum cuiuslibet festi dicte mundine 
celebrentur. Volentes et concedentes quod omnes et singuli, cuius-
cunque legis, estatus et conditionis exhistant, ad mundinas5 predictas 
venientes cum omnibus rebus et mercibus suis, quas secum detulerint, 
sint salvi pariter et securi in veniendo, estando /4v/ et redeundo et 
sub nostri protestatione et guidatico spetiali, sich quod non possint 
capi, detineri, pignorari, marchari seu aliquattenus impediri culpa, 
crimine vel debitis alicuius, nisi ipsi in eis principales fuerint aut 
fideiussorio nomine obligati nec etiam in his casibus, nisi prius in 
eis facta inventa fuerit de directo. Enprimus6 tamen et excludimus 
proditores et fabricatores falce monete, violatores itinerum, sodomi-
tas et crimen lese magestatis comittentes. Mandantes per presentem 
cartam nostram gubernatori nostro generali, viccariis, baiulis et aliis 
offitialibus dicte civitatis, et aliis ad quos espectet, ad penam mille 
florennorum auri de bonis contrafacientium exigendam nostrisque 
erariis aplicandam, quod privilegium et concessionem nostram huius-
modi perpetuo teneant firmiter et observent, tenerique et observari 
faciant, et non contrafaciant seu veniant aliqua ratione, imo offitiales 
ipsi, si et quando pro parte dicte universitatis dicte civitatis extiterint 
requisiti vel eorum aliquis fuerit requisitus, in locis iurisdictionum 
eis comissarum ea faciant voce preconia publicari, si quis autem, 
ausu ductus temerario, contra predicta venire presumpserit, preter 
dictam penam, cui suo [casu]7  rigida non deerit exequucio, iram et 
indignationem nostri nominis se noverit incurrisse, dampno illato parti 
plenarie restituto et satisfacto. In cuius rei testimonium presentes fieri 
iussimus nostri comuni sigillo impendenti munitam.